



## Visa – Lazada Promotion

Promotion mechanic:

Get THB 150 discount for a minimum purchase of THB 900 or more with Promo code "VISAKH"

Promotion period:

1 March – 30 June 2022.

### Terms and conditions

- The offer is valid for Visa card issued in Cambodia only.
  - The discount applies to user who save Visa card as a payment method and make a first-time payment with minimum of THB900 per order at [www.lazada.co.th](http://www.lazada.co.th)
  - Customer must enter code "VISAKH" into voucher code field and choose Visa Credit Card as a payment method prior to checkout.
  - Minimum purchase amount must be equal to or over THB 900 after deducting all discounts and must pay in full amount only.
  - Limit to one time offer redemption per user throughout the program period.
  - Offers are available in a limited amount of 4,000 offers, on a first come first served basis.
  - Customer must register and log into Lazada account before using discount code.
  - Discount cannot be used in conjunction with other Lazada discount and is not eligible for excluded items.
  - Discount does not cover shipping fee and cannot be exchanged for cash in part or full.
  - Lazada Ltd. reserves the right to cancel orders that do not meet the specified conditions as well as the right of final decision and interpretation in the case of any dispute.
-



បញ្ចុះតម្លៃ 150 បាត ជាមួយការទិញទំនិញចាប់ពី 9,00 បាតឡើងទៅ  
ដោយប្រើប្រាស់កូដ “VISAKH”

ចាប់ពីថ្ងៃទី១ ខែមីនា រហូតដល់ថ្ងៃទី៣០ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២២

លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗ

- កម្មវិធីពិសេសនេះផ្តល់ជូនតែការទូទាត់ដោយប្រើ Visa កាត ដែលចេញក្នុងប្រទេសកម្ពុជា តែប៉ុណ្ណោះ
- ការបញ្ចុះតម្លៃនេះអនុវត្តសម្រាប់អតិថិជនដែលចុច save Visa កាតជាជម្រើសអតិភាព ហើយធ្វើការទូទាត់លើកដំបូងចាប់ពី 900 បាតឡើងទៅក្នុងការបញ្ជាទិញមួយដងតាមរយៈគេហទំព័រ [www.lazada.co.th](http://www.lazada.co.th)
- អតិថិជនត្រូវចុចបញ្ចូលលេខកូដ “VISAKH” ទៅក្នុងប្រអប់លេខកូដសន្លឹកប័ណ្ណ ហើយជ្រើសរើស Visa កាតជាវិធីបង់ប្រាក់មុនពេលទូទាត់ប្រាក់
- ការបញ្ជាទិញគឺត្រូវចាប់ពី 900 បាតឡើងទៅ បន្ទាប់ពីការទូទាត់បញ្ចុះតម្លៃទាំងអស់ ហើយត្រូវបង់ជាចំនួនពេញប៉ុណ្ណោះ
- អតិថិជនម្នាក់អាចទទួលបានការបញ្ចុះតម្លៃតែមួយដងប៉ុណ្ណោះសម្រាប់កម្មវិធីនេះ
- ការផ្តល់ជូននេះគឺមានចំនួនកំណត់ត្រឹមតែ 4,000 រង្វាន់ប៉ុណ្ណោះ អ្នកមកមុនទទួលបានមុន
- អតិថិជនទាំងអស់ត្រូវធ្វើការចុះឈ្មោះ រួចចូលទៅក្នុងគណនី Lazada មុនពេលប្រើលេខកូដបញ្ចុះតម្លៃ
- ការបញ្ចុះតម្លៃនេះមិនអាចប្រើជាមួយការបញ្ចុះតម្លៃ Lazada ផ្សេងទៀតទេ ហើយមិនមានសិទ្ធិទទួលបានទំនិញដែលមិនរាប់បញ្ចូលនោះទេ
- ការបញ្ចុះតម្លៃមិនគិតលើថ្លៃសេវាដឹកជញ្ជូនទេ ហើយមិនអាចប្តូរជាសាច់ប្រាក់បានខ្លះ ឬទាំងស្រុងបានទេ
- ក្រុមហ៊ុន Lazada Ltd សូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការលុបចោលការបញ្ជាទិញដែលមិនបំពេញតាមលក្ខខណ្ឌដែលបានបញ្ជាក់ ក៏ដូចជាសិទ្ធិនៃសេចក្តីសម្រេចចុងក្រោយ និងការបកស្រាយក្នុងករណីណាមួយ